RMU:83150 19-05-03 CFR1-40131P 015 CFE

CUENTA:66DB01A016631526

FECHA LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:T505VH

PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$10,614

$10,614

(DIEZ MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 1,997.82 1,997.82

Transmisión 0.00 0.00 447.73 447.73

CENACE 0.00 0.00 26.24 26.24

Energía 0.00 0.00 3,806.55 3,806.55

Capacidad 0.00 0.00 2,717.55 2,717.55